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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 197/16-20
СРЕДА
12 декември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Дневен ред:
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	1.
	Презентација на министерот за култура и претседателот на Комисијата за управување со Охридскиот регион за нивната работа и активности околу управувањето со Охридскиот регион и состојбите со природното и културното наследство.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.35 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 28.11.2018 год.) (осмо продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Македонија за 2019 година - II читање.


11:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог- закон за фитофармација - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и  дополнување на  Законот за заштита и благосостојба на животните - I читање;
Поднесен од: Маја Морачанин, Лилјана Поповска, Никица Корубин, Ирена Стефоска, Ивана Туфегџиќ, Милева Ѓоргиева, Шпреса Хадри, Мирсада Емини Асани, Снежана Калеска Ванчева.


12:30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.18 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - I читање.


14:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.24 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог финансиски план на Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Македонија за 2019 година;
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	2.
	Предлог одлука  за утврдување на процентот на зафаќање од вкупниот годишен приход, за финансирање на работењето на Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Македонија за 2019 година.


14:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.24 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог- закон за фитофармација - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - I читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 12.12.2018
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